ПРОТОКОЛ № 45
заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнёрство

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара

22 ноября 2010 г.

	Дата проведения:
	22 ноября 2010 г.

	Место проведения:
	РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

	Время проведения:
	16:00

	Присутствуют:
	Президент СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»-  Мусорин Александр Константинович

Члены Совета СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:

Харитонов Сергей Викторович;

Тетерин Игорь Дмитриевич;

Гомельский Владимир Павлович;

Демидов Виталий Юрьевич;

Сярдин Михаил Алексеевич

	Приглашённые:

Генеральный директор - Зимина Вероника Григорьевна

Селиванова Ирина Владимировна

Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

Шабанова Ольга Ивановна

Мусорин Александр Константинович выступил с вступительным словом, огласил присутствующих  на заседании, представил секретаря заседания Шабанову Ольгу Ивановну, предложил  утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с внесением изменений в Градостроительный Кодекс (Федеральный Закон № 240- ФЗ от 27.07.10).
Президент Мусорин А.К.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня собрания.

	Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:

	Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с внесением изменений в Градостроительный Кодекс (Федеральный Закон № 240- ФЗ от 27.07.10).
Генерального директора Зимину В.Г., которая сообщила о поступивших заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с внесением изменений в Градостроительный Кодекс (Федеральный Закон № 240- ФЗ от 27.07.10) от 2 членов СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья».
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билдинг Солюшн и Ассоциэйшн» (ИНН 6314030529)
2. Общество с ограниченной ответственностью «АРТпроект»
(ИНН 6319695037)

	Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:

	По результатам обсуждения Советом принято решение:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с внесением изменений в Градостроительный Кодекс (Федеральный Закон № 240- ФЗ от 27.07.10) следующим юридическим лицам – членам СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья».
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билдинг Солюшн и Ассоциэйшн» (ИНН 6314030529)
Итоги голосования: «За»– 6 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.
2. Общество с ограниченной ответственностью «АРТпроект»
(ИНН 6319695037)
Итоги голосования: «За»– 6 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»  приняты.

Президент Мусорин А.К. объявил о закрытии заседания.

Президент: ____________________________/Мусорин А. К./

Секретарь заседания: ___________________________________/Шабанова О. И./